Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TUPIRATINS:37420692000137 valido até 28/09/2024 em Tupiratins -
TO.

1/2

SUMÁRIO

RETIFICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL – 027/2023 DE 27 DE
DEZEMBRO DE 2023 2 ...........................................................................................................................

sexta-feira, 29 de dezembro de
2023 Prefeitura Municipal de Tupiratins-TO Edição 87/2023

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TUPIRATINS:37420692000137 valido até 28/09/2024 em Tupiratins -
TO.

2/2

RETIFICAÇÃO DO AVISO DE
LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL –
027/2023 DE 27 DE DEZEMBRO DE
2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPIRATINS-TO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPIRATINS-TO,
no uso de suas atribuições legais e prevista na
Lei  Orgânica do Munícipio,  de Tupiratins -TO,
retifica o aviso de licitação - pregão presencial –
027/2023,  de  27  de  dezembro  de  2023,
publicada  no  Diário  Oficial  do  Município  nº  85,
no 27 de dezembro de 2023, 2ª página.

RETIFICAÇÃO:

Onde lê: “PREGÃO PRESENCIAL – 027/2023”

Leia-se: “PREGÃO PRESENCIAL – 028/2023.”

A realização do pregão será no dia 09/01/2024,
a partir  das 07:30 horas. O edital  na integra
estará  disponível  para  consulta  e/ou  retirada
nos sites https://www.tupiratins.to.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPIRATINS-TO, aos
27 de dezembro de 2023.

Filomena Coelho Dos Santos Silva
Prefeita Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-01-03T15:22:56-0300